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CHRISTMAS AND NEW YEAR HOLIDAY
PUBLISHING ARRANGEMENTS 1978-79

The London Gazette Office will be closed from 4.30 p.m. on Friday, 22nd December until 9 a.m. on
Thursday, 28th December. The London Gazette will not be published on Monday and Tuesday, 25th
and 26th December, but publication will be resumed on 28th December. Copy for the edition dated
22nd December should be received in the London Gazette Office by 10.30 a.m. on Wednesday, 20th
December and by 10.30 a.m. on Friday, 22nd December for the edition dated 28th December.

The London Gazette Office will also be closed on Monday, 1st January 1979. Copy for the London
Gazette dated 2nd January should be received in the London Gazette Office by 10.30 a.m. on 29th
December 1978.

The co-operation of advertisers is sought to keep the number of notices in the issues for
28th and 29th December and 2nd January to a minimum by restricting insertions to only those
notices which must be published on those days. Whilst every endeavour will be made to
ensure that publication is in accordance with advertisers' requirements, the Crown accepts
no responsibility for loss or damage howsoever arising from a failure to meet those requirements.

State Intelligence
Buckingham Palace.
8th December 1978.

This day had Audience of The QUEEN: His Excellency
Monsieur Jan Bisztyga to present the Letter of Recall of
his predecessor Monsieur Artur Starewicz and his own Letter
of Credence as Ambassador Extraordinary and Plenipoten-
tiary of The Polish People's Republic.

Buckingham Palace.
6th December 1978.

This day had Audience of The QUEEN: His Excellency
Monsieur Dieudonne Essienne to present the Letter of
Recall of his predecessor Monsieur Louis-Antoine Aduko
and his own Letter of Credence as Ambassador Extra-
ordinary and Plenipotentiary of The Republic of the Ivory
Coast.

TREASURY

Treasury Chambers,
London S.W.I.

The Lords Commissioners of Her Majesty's Treasury hereby
give notice that they have made an Order under section
41 (2) of the Finance Act 1969 viz.: The Capital Gains
Tax (Exempt Gilt-edged Securities) (No. 3) Order 1978.

This Order adds the following gilt-edged securities to
the category of stocks and bonds which are exempt from
tax on capital gains if held for more than twelve months:

12% Exchequer Stock 2013-2017
10% Exchequer Stock 1983
12% Exchequer Stock 1999-2002
12J% Exchequer Stock 198S
\2\% Treasury Stock 2003-2005
9J% Treasury Stock 1983


